

Bygaden 61, Aalborg ApS

Nibevej 309, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 39 12 98 41

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. februar 2025.

Thomas Andersen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024

Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bygaden 61, Aalborg ApS
Nibevej 309
9200 Aalborg SV

CVR-nr.: 39 12 98 41
Stiftet: 28. november 2017
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Thomas Andersen

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Modervirksomhed

SALAPLUS Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er investering i boligprojekter og lignende.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 689 t.kr. mod 745 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -161 t.kr. mod 307 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, men som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	<u>688.527</u>	<u>744.930</u>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-273.170	-273.170
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	53.046	52.572
Andre finansielle indtægter	1.809	2.750
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-599.170</u>	<u>-56.444</u>
Resultat før skat	<u>-128.958</u>	<u>470.638</u>
Skat af årets resultat	<u>-32.042</u>	<u>-163.879</u>
Årets resultat	<u>-161.000</u>	<u>306.759</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	306.759
Disponeret fra overført resultat	<u>-161.000</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-161.000</u>	<u>306.759</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	<u>11.943.767</u>	<u>12.216.937</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.943.767</u>	<u>12.216.937</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.943.767</u>	<u>12.216.937</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.869.986	2.037.381
Udskudte skatteaktiver	3.459	3.359
Periodeafgrænsningsposter	<u>8.548</u>	<u>6.348</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.881.993</u>	<u>2.047.088</u>
Likvide beholdninger	<u>100.768</u>	<u>604.460</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.982.761</u>	<u>2.651.548</u>
Aktiver i alt	<u>13.926.528</u>	<u>14.868.485</u>

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-161.000	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>306.759</u>
Egenkapital i alt	<u>-111.000</u>	<u>356.759</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	<u>13.589.016</u>	<u>13.629.643</u>
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.589.016</u>	<u>13.629.643</u>
2 Kortfristet del af langfristet gæld	81.879	124.834
Modtagne forudbetalinger fra kunder	314.490	323.566
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	249.101
Selskabsskat	32.142	164.582
Anden gæld	<u>20.001</u>	<u>20.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>448.512</u>	<u>882.083</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>14.037.528</u>	<u>14.511.726</u>
Passiver i alt	<u>13.926.528</u>	<u>14.868.485</u>

3 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

4 **Eventualposter**

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	7.236
Andre finansielle omkostninger	599.170	49.208
	<u>599.170</u>	<u>56.444</u>

2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2024	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2024	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	<u>13.670.895</u>	<u>81.879</u>	<u>13.589.016</u>	<u>13.095.934</u>
	<u>13.670.895</u>	<u>81.879</u>	<u>13.589.016</u>	<u>13.095.934</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 13.671 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 11.944 t.kr.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Salaplust Holding ApS, CVR-nr. 35676341, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af moderselskabets regnskab.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
